

CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel: Město Jeseník

Akce: Tyršova 258 - Sanace nových omítky v chodbě – zednické práce, nivelování podlahy

Položkový rozpočet:

1. Sanace omítek

Položka (materiál,práce) - CHodba	m.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Celkem
Montáž ,demontáž , pomocného lešení , pronájem	m ²	110	80,-	8.800,00
Osekání stávající omítky , proškrabání spár , očištění	m ²	390	105,-	40.950,00
Zazdění výplní 10m ² + sanace stěn	m ²	10	1.590,-	15.900,00
Sanační práce – proházení	m ²	50	145,-	7.250,00
Celoplošné našprycování , zakrytí výplní	m ²	335	65,-	21.775,00
Naházení hrubá omítky 20mm - 50mm	m ²	335	340,-	113.900,00
Natažení štuky Salith P3 2x – stěny + strop	m ²	390	220,-	85.800,00
Penetrace podkladu	m ²	390	20,-	7.800,00
Dodávka montáž rohovníků	bm	85	75,-	6.375,00
Vysekání kapes – podbetonování – usazení íček IPE 150 1,40m (1ks íčko – dveře) D+ M	ks	11	2.400,-	26.400,00
Dozdívání výplní	ks	2	1.610,-	3.220,00
Likvidace suti – nakládka , vykládka , doprava , pronájem	t	16	1.400,-	22.400,00
Obezdní Itongem plynoměry – usazení revizních dvířek – napenetrování , rohovníkování , stěrkování – perlínka – P3 2x	ks	2	7.600,-	15.200,00
Bourací práce – 3NP příčky , WC	kpl	1	3.360,-	3.360,00
Očištění podkladu , zabetonování děr , penetrování , nivelování	m ²	14	730,-	10.220,00
Sanace celkem bez DPH 15%	*	*	*	389.350,-KČ
Z toho DPH 15 %	*	*	*	58.403,-KČ
Sanace B.D. celkem s DPH 15%	*	*	*	447.753,-KČ

Celkové náklady díla s DPH 15 %	*	*	*	447.753,-KČ
--	---	---	---	--------------------

rene@svancara.cz

www.svancara.cz

777 942 516

Omítka bude provedena: Písek + Unimalt

Povrchová úprava: Salith P3

Záruční doba: 60 měsíců

V Jeseníku dne 8.1.2018

S pozdravem René Švancara